
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

EX 

N° 

87 

5 

44 

6 

15 

58 

25 

69 

20 

8 

2 

46 

9 

96 

7 

13 

19 

12 

56 

21 

Nombre 

MARTINEZ JUAN MARTIN 

SABY GUILLERMO 

OGGERO DIEGO 

MARTIN BIANCO JUAN PABLO 

CANALE ENZO 

MASSIO (S) RAUL 

QUAGLIA (S) EVARISTO 

MORILLO WALTER 

VANINI (S) RICARDO 

GALLASTEGUI (S) SERGIO 

SOAVE ELIAN 

GOMEZ (S) ROBERTO 

DEL PINO (S) JOAQUIN 

PAREDES JORGE 

SOAVE SERGIO 

AVINCETA MARIO 

BETTIOL JORGE 

FORCHERI GASTON 

GROSSO SEBASTIAN 

MARGARA JOSE 

Clase 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

10 

9 

3 

12 

Total T° 

18:26.987 

18:31.890 

18:34.480 

18:39.171 

18:56.468 

19:04.536 

19:04.859 

19:05.474 

19:05.820 

19:07.371 

18:39.401 

19:18.118 

19:21.840 

19:22.439 

16:59.715 

17:32.031 

19:08.149 

14:01.244 

4:42.240 

18:27.242 

Dif. resp. 1°  

4.903 

7.493 

12.184 

29.481 

37.549 

37.872 

38.487 

38.833 

40.384 

12.414 

51.131 

54.853 

55.452 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

9 Vueltas 

EX 

Make 

FORD 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

TORINO 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

DODGE 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVY 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

DODGE 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO NRO 44 RECARGO MAS 5 SEG. POR FALSA LARGADA.- 
AUTO NRO 2 MAS 5 PUESTOS DE RECARGO POR M.P. AL AUTO NRO 69.- 
AUTO NRO 19 MAS 5 SEG. POR SOBREPASO CON AS.- 
AUTO NRO 9 MAS 25 SEG DE RECARGO POR M.P. AL AUTO NRO 46.- 
AUTO NRO 21 EXCLUIDO POR INFORME TECNICO.- 

Márgen de victoria 

4.903 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:27.240 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

12 - FORCHERI GASTON 

 

Impresos: 12/12/2021 16:59:32 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

CORDOBA PISTA 10-11-12/12/2021 
TC PISTA 4000 

FINAL TC PISTA 4000 

Carrera (25:00 o 12 Vueltas) iniciado a 14:45:50 

AUTODROMO OSCAR CABALEN 0,000 km 

12/12/2021 14:45 

No foto seleccionadaNo foto seleccionada


